2025 年5 月14 日

各 位

上場会社名       ユアサ・フナショク株式会社

代表者           代表取締役社長 山田 共之

（コード番号       8006 スタンダード市場）

問合せ先責任者   取締役管理本部長 石橋 宏

（ＴＥＬ            047-433-1212）

連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2024年５月14日に公表いたしました2025年３月期通期（2024年４月１日～2025年３月31日）の連結業績予想

と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想と実績値の差異について
2025 年3 月期通期連結業績予想と実績値の差異（2024 年4 月1 日～2025 年3 月31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 123,000 2,100 2,400 1,700 385.24

今回発表実績（Ｂ） 123,092 2,730 3,116 2,050 464.68

増減額（Ｂ－Ａ） 92 630 716 350

増減率（％） 0.1 30.0 29.9 20.6

(ご参考)前期実績

(2024 年3 月期)
119,580 1,856 2,212 2,707 603.06

２．差異の理由
  2025年３月期の連結業績におきましては、ホテル部門において、コロナ禍で中止されていた各種イベントやス

ポーツ大会及び企業研修等が回復し、インバウンド需要も順調に増加したことなどにより、売上高、営業利益、

経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が前回予想を上回りました。

以 上